
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -33 недела (Weekly analysis - 33 week)

Облешево-Кочани Кривогаштани-Прилеп
Просечна најзастапена 

цена

Oblesevo-Kocani Krivogastani-Prilep Most frequently price

Бик до 18 месеци Bull to 18 months 160,00 110,00 135,00

Бик над 18 месеци Bull over 18 months 140,00 0,00 140,00

Излачени Говеда Cattle 70,00 60,00 65,00

Јуне 6-18 месеци Heifer 6-18 months 180,00 127,50 153,75

Молзни Крави Cows 120,00 120,00 120,00

Теле 1-2 месеци Calf 1-2 months 0,00 180,00 180,00

Теле 1-6 месеци Calf 1-6 months 190,00 140,00 165,00

Теле 2-6 месеци Calf 2-6 months 0,00 170,00 170,00

Јариња до 20 кг. Kid goad 0,00 160,00 160,00

Јагниња до 18 кг. Lambs to 18 kg 0,00 160,00 160,00

Гоеница над 110 кг. Pig over-110 kg 75,00 80,00 77,50

Гоеница од 90-110 кг. Pig to 90-110 kg 120,00 100,00 110,00

Прасиња до 20 кг. Piglets to 20 kg 160,00 185,00 172,50

Прасиња од 20-35 кг. Piglets to 20 - 35 kg 150,00 180,00 165,00

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram

Добиток Livestock


